
Talantu Izcilības Programma turnīrs

Spēles kopsavilkums
Datums: 19.03.2023 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 11:00 Beigas: 12:19 Skat.: 50 Spēles Nr.: 0

Baltā komanda U17 Sarkanā komanda U171 : 3
(1:0, 0:1, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KOKINS Oļegs, RAVA Voldemārs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 4 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BAL  1 DIMANTS Oto Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  SAR  20 FIŠERS Sebastians Svens Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:28 1:0 BAL VS 22 KUZŅECOVS Kristers JAKS Kristofers #26
Nor. 06:24 08:24 SAR  28 PLACĒNS Jānis Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 19:12 21:12 SAR  25 FJODOROVS Brendons Grūšana uz apmali
VS 22:40  BAL  1 DIMANTS Oto Vārtsargs atstāj vārtus
VS 22:40  SAR  20 FIŠERS Sebastians Svens Vārtsargs atstāj vārtus
VS 22:40  BAL  20 PRONSKIS Rodions Vārtsargs stājas vārtos
VS 22:40  SAR  30 DŽIGURS Jāzeps Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 24:20 24:20 SAR  24 CIONELIS Sandis Spēles laika vilcināšana
{game_eve 24:20  BAL     

Vārti 28:31 1:1 SAR VS 24 CIONELIS Sandis ZELMENIS Agris #27, ĻIPOVSKIS Valters
#22

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 35:47 1:2 SAR VS 23 VĪTOLS Mārtiņš VEĢERIS Artūrs #34, FJODOROVS
Brendons #25

VS 43:47  BAL  20 PRONSKIS Rodions Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 44:33  BAL     
Vārti 44:38 1:3 SAR {gam 24 CIONELIS Sandis PARAMONOVS Mikaels #40
VS 44:38  BAL  20 PRONSKIS Rodions Vārtsargs stājas vārtos
VS 45:00  BAL  20 PRONSKIS Rodions Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  SAR  30 DŽIGURS Jāzeps Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Baltā komanda U17
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 DIMANTS Oto 0 0 0.00 22:40
20 PRONSKIS Rodions 0 0 0.00 21:29

Sarkanā komanda U17
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 FIŠERS Sebastians Svens 0 0 0.00 22:40
30 DŽIGURS Jāzeps 0 0 0.00 22:20

Komandu statistika

Baltā komanda U17 (BAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

21 U LAVRINOVIČS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U KUZŅECOVS Kristers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A VASIĻJEVS Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U GRINSONS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A JAKS Kristofers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U MEDNIS Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A VEISBĀRDIS Ivars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U LEJA Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U VĀVERE LIEPIŅŠ Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 A LENČIKS SPRUKSTS Januss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U RUPEIKS Andis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 A SALZIRNIS Gabriels Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 A GAURIS Kristians Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

40 U MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U PUHOVS Normunds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SOROKINS Oļegs

Sarkanā komanda U17 (SAR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

22 U ĻIPOVSKIS Valters 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A VĪTOLS Mārtiņš 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U CIONELIS Sandis 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U FJODOROVS Brendons 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U RUDOVIČS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U ZELMENIS Agris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A PLACĒNS Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A VĀRAVS Reinis Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U MUŠKA Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U VEĢERIS Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A SARDARJANS Jurijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A VENTERS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 U KRŪMIŅŠ Anrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

40 A PARAMONOVS Mikaels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 5 8 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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